

## Trabzon Haberleri: Bakan Soylu: Kitap insanın gıdasıdır (2)

Ana Sayfa

En son ziyaretleriniz:

Tüm Şehirler v

TRABZON HABERLERİ

## Bakan Soylu: Kitap insanın gıdasıdır (2)

DHA

28.04.2017 - 17:38 || Son Güncelleme : 28.04.2017 - 17:39



DHA



## FETÖ VE TERÖR OPERASYONLARINI DEĞERLENDİRDİ

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu Trabzon'da 4'üncü Kitap Fuarı açılışının ardından basın mensuplarının soruları üzerine FETÖ ve terör operasyonlarına ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

FETÖ soruşturmaları kapsamında 10 bine yakın polisin açığa alınması hatırlatılan Bakan Soylu, "Meseleyi sadece yapılan bir operasyondan ibaret görmek belki fotoğrafın tamamıyla ilgili bir eksiklik ortaya koyabilir. Türkiye Cumhuriyeti Devleti ve bu millet bir saldırıyla karşı karşıya kaldı. Bizim görevimiz bu saldırının içerisinde kim varsa, arkasında kim varsa, bu saldırının aklını kim ortaya koymuşsa ve kim tertip etmişse çıkartıp milletin önüne koymaktır. Milletimiz rahat edebileceği, kendisinin dışında karar verenlere yönelik gereğinin yerine getirilebileceği ve huzurlu adım atabileceği bir gün bekliyor. Bizim de devlet olarak temel görevimiz bunu sağlayabilmektir. Şu bilinmelidir ki hiçbir şey gizli kalmaz, kalmayacak da. FETÖ terör örgütü 15 Temmuz akşamı hain bir darbe girişimine tevessül etmiştir. Bunun karşılığını bu devlet ve bu millet alacaktır. Hangi birimde olursa olsun, ne noktada olursa olsun. Kararlılığımız ve irademiz, bizden sonra gelecek nesillere ve bizden sonra gelecek Türkiye'ye bir daha böyle bir musibetle karşı karşıya kalınmamasının sağlanmasıdır" dedi.

## 'ELİMİZDEN GELEN HER ŞEYİ YAPMAYA ÇALIŞIYORUZ'

FETÖ terör örgütünü basit bir terör örgütü olarak niteleyenlerin hata ettiğini ifade eden Bakan Soylu şöyle devam etti:

"Bunun için tüm birimlerde ve kurumlarda çalışmalar devam etmektedir. İlk günden itibaren devletimizin ve hükümetimizin kararlılığında hiç bir esneklik olmamıştır, bu açıktır ve nettir. Yapmamız gereken bu işlere karışanlarla karışmayanlar arasındaki ayrımı gerçekleştirmektir. Milletin emanet verdiği hükümetin ve bir devletin en asli görevidir adalet ve hakkaniyet içerisinde olabilmek. Bunun için gerekli mekanizmalar da oluşturuldu. Bir taraftan açığa çıkartmaya, bir taraftan adli mekanizmalarla bunu sağlamlaştırmaya çalışıyoruz. Ama şunu söyleyeyim, FETÖ terör örgütünü basit bir terör örgütü olarak niteleyenler hata ediyor. FETÖ terör örgütü çok uzun yıllardan beri şeytani planlarla Türkiye Cumhuriyeti Devleti'ni ele geçirmeye çalışan ve bu konuda birçok insanı da esir alan bir terör örgütüdür. Gerçekleştirilen operasyonlar ve bugüne

## TRABZON İLÇELERİ

Akçaabat, Araklı, Arsin, Beşikdüzü, Çarşıbaşı, Çaykara, Dernekpazar, Düzköy, Hayrat, Köprübaşı, Maçka, Merkez, Of, Salpazarı, Sürmene, Tonya, Vakfıkebir, Yomra

## TRABZON NAMAZ VAKİTLERİ

04 Mart 2022, Cuma

İmsak	05:20
Güneş	06:44
Öğle	12:38
İkinci	15:47
Akşam	18:22
Yatsı	19:41

Diğer iller için Namaz Vakitleri »

kadar yapılan operasyonlar yeterli olur' diyenler varsa benim kanaatim onların da yanlışlığı içerisinde olduklarıdır. Bunu İçişleri Bakanı olarak söylüyorum."

**'FETÖ TERÖR ÖRGÜTÜNDEN KENDİMİZİ MUHAFAZA EDİYORUZ'**

Yürütülen FETÖ operasyonlarına yüzeyin altına girmeye başladığını ifade eden Bakan Soylu açıklamalarını şöyle sürdürdü:

"Bundan yaklaşık 4.5 ay önce bu meselenin yüzeysel noktada olduğunu ifade etmiştim. Tekrar ifade ediyorum. Daha yüzeyin altına yeni girmeye başladık. Bu sadece Türkiye Cumhuriyeti devletine ve bu millete yönelik bir terör örgütü değildir. Merkezini burası olarak konuşlandırmıştır. Yani pergelin sabit ayağını buraya koymuştur. Diğer ayağı ile de etrafımızdaki coğrafyaya da, dünyaya da musallat olmaya çalışmıştır. En yakın dost ve müttefik bildiklerimiz maalesef bu konuda hala meselenin farkında değil. Bakan arkadaşlarımız, hükümetimiz, devletimizin bu konuda ciddiyetle üzerinde duran bütün kurumları, hem kendi sınırlarımız içerisinde, hem uluslararası alanda bu meselenin ciddiyetini anlatmaya çalışıyorlar. FETÖ terör örgütünden kendimizi muhafaza ediyoruz, ederiz de. Ama bunun zararlarını en alt düzeye indirmek ve mümkün olduğu ölçülerde sıfırlamak bizim temel görevimiz. Diğer taraftan uyarıda gerçekleştiriyoruz. Kimlere? Bu musibetin sirayet ettiği başka ülkelere. O ülkelere de elimizden geldiğince gerek ikili ilişkilerimizde, gerekse çoklu uluslararası ilişkilerimizde hepsini anlatmaya çalışıyoruz."

**'BİR SÖKÜLME SÖZ KONUSUDUR'**

FETÖ örgütü soruşturmasında alınan bir şüphelinin çarpıcı ifadelerini anlatan Bakan Soylu şunları söyledi:

"Eğer Tayyip Erdoğan birilerinin, 'Abartıyorsunuz. Öyle değildir, yani bu kadar da değildir' demelerine rağmen, 'Hayır. Bu meseleyi Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin ve bu ülkenin sınırlarından söküp atacağız' kararlılığında olmasaydı bugün özgür ve hür bir ülkede yaşamıyor olacaktık. Bu kadar açık ve nettir. Çünkü bunların aklının kimler tarafından kurgulandığı ve bunların nasıl bir makine gibi kendilerine verilen talimatları yerine getirebildiği 15 Temmuz akşamı en acımasız şekilde milletimizin şهادeti ile gelişmiştir. Onun için tüm kurumlar da emniyet önemlidir, adalet önemlidir. Bütün kurumlar önemlidir. Türk Silahlı Kuvvetleri de önemlidir. Bu konuda herkes çalışma içerisinde. Sadece bizim son günlerde tespit ettiğimiz önemli bir yerdeki, önemli bir kişinin değerlendirmesini söyleyeyim; 'Eğer beni bulmuşsanız anlaşılıyor ki bu iş tamamen çözülüyor. Kendilerini ne kadar gizlediklerini, ne kadar gizlilik esası içerisinde adım attıklarının bu bir örneği. Biz bunun binlercesi ile karşılaşacağız. Bir sökülme söz konusudur. Özellikle mahrem imamlar operasyonu ile elde edilen sonuç itibarıyla bunları söylüyorum. Milletimiz sabırlı olsun. Bu konuda kararlılık devam etmektedir ve bu konuda adımları atmakta da hiçbir zaman, bedeli ne olursa olsun çekinmeyecektir."

**'EVLATLARIMIZ BÜYÜK BİR MÜCADELE GERÇEKLEŞTİRİYOR'**

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, terörle mücadeledeki son durum konusunda yöneltilen bir soruyu da şöyle yanıtladı:

"Özellikle kış mevsiminde Cumhurbaşkanımızın talimatı, Başbakanımızın da ortaya koyduğu hareket biçimini belirleme anlayışı özellikle güvenlik kuvvetlerimizin ve Türkiye'de terörle mücadelenin yol haritasını oluşturmuştur. Evlatlarımız büyük bir mücadele gerçekleştiriyor. Milletimize buradan önemli bir şeyi ifade etmek istiyorum; terör örgütü son 1 ay içerisinde Türkiye'ye sınırlardan, kış üstlenmelerinden sonra da mağaralardan tekrar sirayet etmektedir, etmeye çalışmaktadır. Ama bir taraftan jandarmamız, bir taraftan özel hareketimiz, bir taraftan polisimiz, bir taraftan hudutlardaki Türk Silahlı Kuvvetleri buna hazır olduğu ve bunu beklediği, Nisan, Mayıs ayında böyle bir durumla karşılaşabileceğimizi bildiğimiz için onlara büyük zayıf verdiriyoruz. Ve burada bir mesele daha öne çıktı. Terör örgütüne yönelik yoğun baskı ve terörle mücadeledeki sürekli yükselen doz terör örgütünde çözümlere sebebiyet verdi."

**'TERÖRLE MÜCADELE KABİLİYETİMİZ HER GÜN YÜKSELMEKTEDİR'**

Bugün 70'in üzerinde operasyonun gerçekleştirildiğini dile getiren Bakan Soylu şöyle devam etti:

"Dün 7 terörist Tunceli'de teslim oldu. Şu saat itibarıyla 3 terörist daha teslim oldu. Çünkü teröre karşı Türkiye'de uygulanan bu yüksek yoğunluklu mücadele ve özellikle doğu ve güneydoğudaki vatandaşlarımızın ve Türkiye'de bütün vatandaşlarımızın bunu destekler tavrı ve bunun sonucunda elde edilen sosyo-ekonomik adımlar, Türkiye'de terör konusunda doğru bir politika üzerinde yürüdüğümüzün en önemli delilidir. Geçen günlerde yine 6 terörist teslim oldu. Bunların 4'ü 11 ile 16 yaş arasında. Türkiye bir taraftan terörle mücadele ediyor, bir taraftan da insanlığa elini uzatıyor. Şu anda yaklaşık 25 - 30 yıldır girilmeyen alanlara

girildi. Őu anda Tŕrkiye'nin ok nemli bir yerinde yine jandarmamız ve dięer birimlerimiz ok nemli bir hareket gerekleřtiriyor. Bugŕn zannediyorum 70'in ũzerinde operasyon var. Bunların 40'ı orta ve bŕyŕk operasyonlar. Bu operasyonlar terrŕn sızmaya alıřtıęı alanlarda gerekleřtiriliyor. Ama bir taraftan insansız hava araları, dięer yandan da teknik ve istihbaratımız vasıtasıyla tahkim edilmeye alıřılıyor. Milletimizin zellikle Őunu bilmesini isteriz; ne yaptığımızı biliyoruz. Terrle mŕcadele kabiliyetimiz her gŕn yŕkselmektedir. Daha yapacaklarımız da var ve soęuk kanlılıkla bu mŕcadeleyi sŕrdŕrŕyoruz. En nemli unsur gŕvenlik kuvvetlerimizin morali en ũst seviyede. Kışın ve baharda bařladıęımız ve yŕksek moralde sŕrdŕrdŕęŕmŕz bu mŕcadele de Allah'ın izniyle ve milletimizin desteęi ile sonu alacaęız. Buna inancımız tam. ok daha iyi haberler vereceęimize inanıyoruz."

'SORUMLULUęUMUZ SON DERECE BŕYŪKTŪR'

Bakan Soylu, "Őehitlerimiz de oluyor, yŕreęimiz, iimiz kavruluyor. Ama Őuna inanın, dŕn gece itibariyle Van Asayiş Kolordu komutanımızla, Jandarma komutanımızla bir konuřmada bana verdięi bir ayrıntı tŕylerimi diken diken etti. ŕnkŕ komuta kademesindeki bir arkadařımız girdięi yer, kendisini dŕřŕnen bir insanın girebileceęi bir yer deęildir. ok kahraman evlatlarımızla, gŕvenlik kuvvetlerimizle beraber bu mŕcadeleyi sergiliyoruz. Hem Őehitlere, hem kahraman gazilerimize sorumluluęumuz, hem de aynı zamanda bugŕn bu mŕcadeleyi yapan evlatlarımıza sorumluluęumuz son derece bŕyŕktŕr" diyerek aıklamalarını noktaladı.

Bakan Soylu daha sonra Trabzon Valilięi'nde basına kapalı olarak gerekleřtirilen İl Koordinasyon Toplantısı'na katıldı.

FOTOęRAF



#### Yasal Bilgilendirme

Trabzon haberleri Hŕrriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Trabzon ilinden Bakan Soylu: Kitap insanın gıdasıdır (2) hakkında iletteęi tŕm haberler hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulařtırılıyor. Bu haber ilk olarak 28 Nisan 2017 tarihinde saat 17 38'de yayınlandı. Son dakika geliřmesi olduķca Bakan Soylu: Kitap insanın gıdasıdır (2) haberi gŕncellenecektir.

## Trabzon Haberleri

Son Dakika Trabzon Haberleri >

LC Waikiki Aile Buluřmaları'nın 8. duraęı Trabzon

Trabzonspor'da 4 isim salonda alıřtı

Karaman: "Devre arasında aramızdan ayrılacaklar olabilir"

Trabzonspor yönetimi, 1461 Trabzon'u ziyaret etti

Doğu Karadeniz'de kar ulaşımı aksatıyor

Trabzonspor'da Onur ve Burak kulübe ihtar çekti

Trabzonspor'da Beşiktaş maçı hazırlıkları başladı

Doğu Karadeniz'de dolgu alanlarda büyük risk

Hürriyete Reklam Ver

Gazeteye İlan Ver

İnternete İlan Ver

Seri İlan Ver

İnsert İçin İlan Ver


Haberler  
Canlı Altın  
Euro TL  
Puan Durumu  
Şans Oyunları  
Rüya Tabirleri  
Film İzle  
Yazarlar  
Künye


Güncel Haberler  
Canlı Borsa  
Astroloji  
Fikstür  
Milli Piyango Sonuçları  
Ezan Saatleri  
Yasin Suresi  
Doğum Günü Gazetesi

Son Dakika Haberleri  
Borsa  
Burçlar  
Spor Haberleri  
Yayın Akışı  
İftar Saatleri  
instagram dondurma  
E-Gazete

Döviz Kuru  
Bilezik Fiyatları  
Yükselen Burç  
Ateş ve Su  
Hava Durumu  
Akşam Ezanı  
instagram hesap silme  
Seri İlanlar

Dolar Kuru  
Dolar TL  
Spor  
Magazin  
Yemek Tarifleri  
AyeteL Kürsü  
Türkiye Haritası  
Kişisel Verilerin Korunması

 App Store'dan Edinin

 Google play'den Edinin

Türkiye'den ve Dünya'dan son dakika haberleri, köşe yazıları, magazinden siyasete, spordan seyahate bütün konuların tek adresi <http://hurriyet.com.tr> ;Hurriyet.com.tr haber içerikleri izin alınmadan, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez. Kanuna aykırı ve izinsiz olarak kopyalanamaz, başka yerde yayınlanamaz.

**Hürriyet**  
com.tr

© Copyright 2022 Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş

[Yatırımcı İlişkileri](#)

[Bize Ulaşın](#)

[Hürriyet Kurumsal](#)